
LSTA Atklātās pavasara 
sacensības SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 14.05.2017
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

14.05.2017. LSTA-SK 4 595 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: Sākums:

1. spēle Meitenes fināls par 1.v. Zēni fināls par 5.v.

Valeine Līva Gvardeitsev Ivan

vs. vs. vs. vs.

Markina Marina Rudzītis Normunds

Ne agrāk kā: 10:00 Ne agrāk kā: 10:00 Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Meitenes fināls par 3.v. Zēni fināls par 3.v.

Laugale Agnese Karpovs Eduards

vs. vs. vs. vs.

Zeltiņa Beatrise Gierkens Oskars

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

3. spēle Meitenes fināls par 5.v. Zēni fināls par 1.v.

Degila Ksenija Adamsons Edmunds

vs. vs. vs. vs.

Markeviča Madara Duka Armands J.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Māris Dubrovskis


	OofP 4 cts (6 speles)

